Libro Banco
Banco de Reservas
Del 1ro. al _30 de abril del 2025

Servicio Nacional de Salud
Servicio Regional de Salud Metropolitano

CIUDAD SANITARIA DR. LUIS E. AYBAR
CENTRO DE EDUCACION MEDICA DE AMISTAD DOMINICO JAPONESA

Cuenta Bancaria DE LOS APORTES CORRIENTE DEL GOBIERNO CENTRAL No:

100-01-010-238489-4

Balance Inicial:

18,731,227.18

Dep./ No. Ck/Transf.

gecha (Referencia)

Descripcion

Debito

Credito

Balance

16/04/2025 394 PAGO TEMPORALES ABRIL 2025

1,319,086.08

17,412,141.10

21/04/2025 412 PAGO COMPENSACION MILITAR ABRIL 2025

77,190.00

17,334,951.10

22/04/2025 424 PAGO SUELDOS FIJOS ABRIL 2025

5,930,988.64

11,403,962.46

21/4/2025 54076 Aporte Nomina mes de abril 2025

7,864,343.98

19,268,306.44

25/4/2025 452400549583 Deposito no identificado

12,178.83

19,280,485.27

19,280,485.27

19,280,485.27

19,280,485.27

19,280,485.27

19,280,485.27

19,280,485.27

19,280,485.27

19,280,485.27

19,280,485.27

Totales

7,876,522.81

7,327,264.72

19,280,485.27
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